
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.12.2009 nr 1351 

Tartu Linnavalitsuse 27.01.2009 
korralduse nr 77 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a korraldusega nr 77 määrati restaureerimistoetused ja 
otsustati sõlmida restaureerimistoetuste lepingud 49 isikuga, sealhulgas määrati toetus Tiit 
Paadele (L. Tolstoi 6A korterid 1 ja 3) 26 410 krooni suuruses summas ja Evelyn Reemannile 
(Herne 41) 5850 krooni suuruses summas. 

Vastavalt eelpoolnimetatud korraldusele sõlmiti Tiit Paade ja Evelyn Reemanniga 
restaureerimistoetuse lepingud nr 41 ja 47. 

Tiit Paade ei ole restaureerimistoetuse lepingus sätestatud tähtajaks töid teostanud ning on 
suulises vormis (13.11.2009) avaldanud nõusolekut toetuse välja maksmata jätmiseks. Seega 
tuleb Tiit Paadega sõlmitud lepingust taganeda. 

Evelyn Reemannile määratud toetuse summat 2 akna ja keldriakna väljavahetamise eest tuleb 
vähendada, kuna 2 akent jäid restaureerimistoetuse lepingus sätestatud tähtajaks välja 
vahetamata. Evelyn Reemannile makstakse välja toetus vastavalt restaureerimistööde 
lõpparuandega koos esitatud kuludokumentidele. Evelyn Reemann on nõustunud toetuse 
vähendamisega arhitektuuri ja ehituse osakonnale 16.11.2009 esitatud vastavasisulises 
avalduses. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, Tartu 
Linnavolikogu 15. märtsi 2007. a määruse nr 52 "Tartu linna eelarvest restaureerimistoetuse 
andmise kord" § 7 lg 1 ja 7 ning arvestades restaureerimistoetuse lepinguid nr 41 ja 47 Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Taganeda Tiit Paadega sõlmitud restaureerimistoetuste lepingust ning jätta Tiit Paadele välja 
maksmata L. Tolstoi 6a korterite 1 ja 3 eest määratud restaureerimistoetus summas 26 410 
krooni. 

2. Vähendada Evelyn Reemannile Herne 41 eest määratud restaureerimistoetust ning määrata 
uueks toetuse summaks 1 775 krooni. 

3. Korraldus jõustub Tiit Paadele ja Evelyn Reemannile teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetuluse 

Skaneeritud: 30.01.13 



seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, mil oleks pidanud korraldusest teada saama või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule 
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea uri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


